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Ansökan om konkurs  

BM IMPEX är specialist på att utveckla och förbättra flödet av prefabmaterial – hela vägen från ritning till 
monteringen på plats. Den färdiga stommen kan sedan kläs med flera alternativa produkter ur ett 
omfattande kompletteringssortiment. För kunden innebär det effektiva och kvalitetssäkrade lösningar 
levererade i rätt tid. Bolagets aktier handlas på Aktietorget. Se vidare på www.bmimpex.se

www.bmimpex.se

Styrelsen för BM Impex AB har tidigare informerat om att företaget inte fått fullt betalt för sina 
fordringar för de slutförda entreprenaderna för IKEA Fastigheter AB vid uppförandet av varuhusen 
i såväl Helsingborg som i Västerås. Företagets ledning har tillsammans med sina jurister arbetat 
intensivt för att finna en lösning och få IKEA Fastigheter att fullfölja sina åtaganden enligt 
upprättade avtal. 

På grund av att IKEA Fastigheter oskäligt innehållit stora delar av uppgjorda ersättningar för 
företagets arbete och insatser, har kassalikviditeten varit ansträngd.
Företagets ledning och styrelse har koncentrerat sig på att finna en lösning på den uppkomna 
situationen, inte minst genom att i förhandlingar försöka få IKEA Fastigheter att inse vikten av att 
göra rätt för sig, allt i enlighet med stipulerad branschpraxis.

Parallellt med detta arbete har företagets styrelse också haft nära kontakt med bolagets 
huvudägare för att försäkra sig om det kapital som krävs för att driva en tvist mot 
IKEA Fastigheter. Bolaget har också undersökt möjligheten att täcka uppkommen situation genom 
bolagets försäkringar. 

IKEA Fastigheter var kallsinnigt till en uppgörelse på eftermiddagen måndagen den 29 
november och styrelsen för BM Impex tvingades konstatera, att IKEA Fastigheter inte ämnade 
utbetala något av de orättmätigt innehållna ersättningarna för det faktiskt utförda arbetet av 
BM Impex. För att få rätt i den här frågan kommer det att krävas en kostsam och mångårig 
rättsprocess. Även bolagets huvudägare har, efter IKEA Fastigheters besked, förklarat att inget 
ytterligare kapitaltillskott kommer att göras på grund av bolagets alltför osäkra situation, vilket 
inneburit att bolagets likviditetssituation blivit ohållbar.  

Av denna anledning tvingades styrelsen för BM Impex AB, måndagen den 29 november 2010, 
lämna in en ansökan om konkurs för moderbolaget och för BM Impex Stockholm AB.

En något utförligare redogörelse för den uppkomna situationen kommer att publiceras på 
www.bmimpex.se.

Bolagets styrelse beklagar djupt det som inträffat med hänsyn till alla aktieägare, medarbetare, 
leverantörer, kunder och andra inblandade parter och finner det mycket otillfredsställande att 
ett svenskt multinationellt bolag som IKEA väljer att krossa en mindre underleverantör i syfte att 
kortsiktigt tjäna pengar.
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